
 

 

 
   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín  
     e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz                   tel. 553 822 344 
 
 

 

ZPRÁVA OFS č. 3 – 2013/2014 
ze dne 6. 3. 2014 

 
    Obsah : 

1. Trvalé změny termínů a míst zápasů pro jaro 2014 

2. Změny termínů z důvodu kolize s jinými zápasy 

3. Změny pořadatelství  

4. Vystoupení družstva ze soutěže 

5. Seznam hráčů se zastavenou činnosti  

6. Postupový a sestupový klíč 

7. Soupisky a seznamy hráčů 

8. Důležité informace 

9. Změny v adresáři klubů 

 

1) Trvalé změny v termínech a místech zápasů pro jaro 2014 
  
Muži   -  Bartošovice (OP) - Neděle UZM 
                       Olbramice (OS, sk.B) - Neděle UZM 
Dorost -  Petřvald (OS)  - Neděle 3 hod. před muži, hřiště Jistebník 
  Vlčovice (OS)  - Neděle 14.30 hod.   
Žáci -  Studénka (OP) - Sobota 2 hod. před muži 
     Bartošovice (OP) - Neděle 3,15 hod. před muži          
                        Vlčovice (OS, sk. C) - Pátek 17.00 hod.             
přípravky -  Hodslavice (NC Line OS ml. př.) - Pátek 17.00 hod. 
 
Případné další změny budou uvedeny před jednotlivými hracími koly na ofisportu a na webu ofsnj.cz a  
zainteresované oddíly budou zavčas informovány.  
 
2) Změny termínů zápasů z důvodu kolize s jinými zápasy 
 OS starších žáků, sk. B 
 Jistebník – Velké Albrechtice  neděle 11.5.2014 v 10.00 hod. 
 Jistebník – Bravantice  neděle 1.6.2014 v 11.30 hod.   
 

3) Změna pořadatelství 
Z důvodu zajištění více předzápasů mládeže před některými zápasy mužů stanovuje STK změnu 
pořadatelství u těchto zápasů: 
OP dorost   Fulnek – Starý Jičín a Starý Jičín – Fulnek 
OS žáci, sk. A  Vražné – Troj. Bystré a Troj. Bystré - Vražné  
 

4) Vystoupení družstva ze soutěže 
 Z důvodu nedostatku hráčů odstupuje ze soutěže NC Line OS přípravek, sk.C družstvo FC Vlčovice-Mniší 
a v jarní části SR se již nebude zúčastňovat turnajů družstev sk. C. Turnaje budou hrát pouze č družstva. 
 
 
 
 



 
5) Zastavená činnost hráčům pro jarní část 2014 (převod z podzimu) 
  
Muži  -  Bartošovice - Škopek Bohuslav   - 2 zápasy 
    - Mikšík Jakub  - 1 zápas 
                    Skotnice - Konečný Leoš - 5 zápasů 
  Troj. - Bystré - Vavroš Martin - 4 zápasy 
  Rybí  - Bár Tomáš  - 1 zápas 
  Straník  - Kališ Petr  - 4 zápasy 
  Ženklava - Plaček Jaroslav - 1 zápas 
  Sedlnice - Koliba Tomáš - 2 zápasy 
  Nová Horka - Kořený Radim (1971) - 2 zápasy 
Žáci  -   Bartošovice  - Wrzecionko Ondřej - 4 zápasy 
   

6) Postupový a sestupový klíč 
V plném rozsahu platí čl. 61 Rozpisu mistrovských fotbalových soutěží OFS Nový Jičín pro soutěžní ročník 
2013 - 2014. 
 
7) Soupisky a seznamy hráčů 
Soupisky A družstev předloží nejpozději do 25. 3. 2014 tyto oddíly: 
originály k potvrzení na OFS - Mořkov, Skotnice a Tísek 
kopie potvrzené MS KFS       - Odry, Petřvald, Tichá, Veřovice a Vlčovice 
 
Seznamy hráčů starších i mladších přípravek předloží nejpozději do 10.4.2014 tyto oddíly: 
Nový Jičín – starší i mladší družstev A i B 
Kopřivnice – starší A 
Frenštát – mladší A 
 
8) Důležité informace 
- upozorňujeme všechny oddíly na označení funkcionářů visačkami s uvedením funkcí na hráčských 

lavičkách, jiné osoby mají zákaz zdržování se na lavičkách, nedodržování tohoto nařízení bude řešeno 
disciplinárně 

 
- od jarní části 2014 všechny soutěže přípravek budou mít označení sponzora soutěží NC Line, proto jej 

nutno uvádět na plakátech a jiných veřejných dokumentech (není nutno jej psát do zápisu o utkání) 
   příklad:   NC Line OP mladších přípravek 
                 NC Line OS starších přípravek, sk.B 
   
- schůzka funkcionářů oddílů přípravek se bude konat ve čtvrtek 27. března 2014 od 16.00 hod na hřišti v 

Rybím. Programem bude zhodnocení současného stavu soutěží a návrhy pro nový soutěžní ročník. 
 
9) Změny v adresáři klubů: 

 
Suchdol n.O. – sekretář klubu : Marcel Szabó 742 01 Suchdol nad Odrou Komenského 224 
            Tel. 721 513 031                           e-mail: marcel.szabo@centrum.cz 
Štramberk – sekretář klubu :     Radek Petráš 742 66 Štramberk Dolní cesta 135 
       Tel. 724 518 982                           e-mail: r.petras@seznam.cz 
Veřovice – sekretář klubu :       Gabriela Lošáková 742 73 Veřovice 571 
      Tel. 608 357 110    e-mail: LosakovaG@seznam.cz 
Žilina        - sekretář klubu :     Vladimír Mik 741 01 Nový Jičín Bezručova 34 
      Tel. 736 116 217                           e-mail: tjsokolzilina@seznam.cz 
Ženklava   - oprava tel. čísla sekretáře : Pavel Macháč   tel. 723 465 288 
Fulnek      - změna tel. čísla sekretáře : Dimitris Čatkos tel. 737 262 611 
 
Mgr. Antonín Patka v.r.               Zdenka Kvitová v.r.   Ing. Miloš Holík v.r. 
         předseda OFS                     sekretářka OFS     předseda STK OFS 



 
 


